et monogramma et subscripliones et sigillum. et quod magis in

terest temporis nota et locus conscriptionis desunt. caelorum ex

scriptura ipsa. litteris et apicibus diplomatis consequentis sitnllt

bus. et huius prorsus aetatis constat autograpbum esse lix diplo

matis contextu tamen liquet. hoc diploma datum fuisse poSl iiim

descriptum et ante illudj quod sequiturg quare post vni kat aprlllsi

aut ad summum illa ipsa diol ac ante x kalend. junii anlltgoL

ne superiori quidem heic lit mentio. nam asseritur lum pndim

imperatorem nonnulla bergomati ecclesiae contulisse utique llln

diplomate. ln conscquenti autem concessio curtis Murgulae diserte

commemoratur m
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nullus in res et famulos aecclesiae suacj iuxta te- a diffinitione legaliter fmiendij seu quicquid dici et

acrem precepti karoli imperatorisj moleste agatp nominari potesti sicut hactenus regie potestati et

eidem ecclesiae concedimusysmbilimusjcorroboramus parti pertinuit in integrumg cum insulis et vadis

et perdonamusy ut deinceps que eidem ecclesiae a in Padoy que ex ipsa curte pertinere videnturj seu

predecessoribus nostris concessa sunt et confirmataj lSroiloi castellionea Laurentiascol Meletum. cum

stabiliantnri et que a nobis aucta vel perdonatay tota venatione ipsius curtisi iamdicto monasterio

proprietario iure haberi permittantun Si quis autem concedimus et largimurj ac de nostro iure et dominio

contra hoc nostre confirmationis vel donationis pre- in eius ius et dominium modis omnibus transfun

captum agere convictus fuerity centum libras auri

optimi componere cogatuig medietatem camere pa

latii nostrij et medietatem sepe nominato Landoni

episcopo suisqae successoribus lit ut verius cre

daturydiligentiusque ab omnibus observetur in po

sterumy manus illud nostre annotatione inscripsimusy

dimus ac perdonamusc ea videlicet rationey ut nulla

potestas in silvis de prefata curte pertinentibus

deinceps aliquas audeat exercere venationes. nisi

pars ipsius monasteriig nulli denique exinde ab lio

dierno die coactuma aliquod reddatur serviciumj nisi

abbati eiusdem monasterii ac fratribus inibi famu

lantibus . llec omnia superius comprebensa per

Signum t j domni llludovici serenissimi impera- b lianc nostre concessionis paginam idem monasterium

toris augusti ad iura et potestatem sui teneat y vindicet et pos

Arnulliis notarius ad vicem Liutvardi episcopi et sideat et fruaturj velut alias possessiones antiquas

archicancellarii recognovi. inibi per antecessorum regum nostrorum precepta

nata nu idus maii anno incarnationis dominico vel ab aliis fidelibus collatasj remota totius pote

occccny indictione vg anno imperii domui liludovici statis inquietudinei minoratione vel contradictione.

gloriosi imperatoris in ltalia secundo contra quam nostram auctoritatem et concessionem

Actum Papie in nei nomine feliciten Amen. si quis temerator insurgere quandoque temptaverig

noverit se compositurum auri optimi libras sexagintaj

medietatem camere nostre y et medietatem sepe no

minato monasterio et abbati et fratribqu qui pro

tempore inibi fuerint quod ut verius credatur et

diligentius observetura manu propria roboravimus.

et anullo nostro sigillari iussimus.

Signum domini berengarii serenissimi regis

c Ambrosius cancellarius ad vicem Saribaldi epi

scopi et archicancellarii recognovi.

nata kalendis augusti anno dominico incarnaw

tionis nccccnj domini vero berengarii gloriosissimi

regis anno xvi indictione v.

Actum in pallatio ticinensi in christi nomine

feliciteiu Amen.

et anulo nostro subter insiguiri iussimus.

ccco

-...

Ann. tibi 1 augusti

berengarii l regis diploma. quo regium curtem

Salutiola monasterio s. christinac prope curtem

olonam largituru

ir illa calleclionc jour c. num cnocn in nibh Ambrom

bozio.

ln nomine bominibei omnipotentis eterni. beren

garius divina favente clementia rex. quociescumquc

regius animus sacris venerabilibus A locis aliquid

confcrre excogitaty divina id credimus inspiratione

peractump et si concepta persolvit a in presenti et

in futuro salutiferum id sibi sentiet ac profuturum.

quapropter omnium fidelium sancte Pei ecclesiea

nostrorumque presentium scilicet et futurorum

prenoscat solertiap tam pro nei amore quamque

pro anime nostre remedio per hoc nostrum pre

ceptum concessisse ac nostre largitionis dono emi- il

sisse monasterio sancte christiney quod ollonna

vocatum quandam curtem regni nostrii que Salu

liola nominaturj sitam prope ipsum monasterium

plus minusve milliaria quinquep ubi nunc ioannesi

qui et Azo vocatury abbas prcesse videtnr. quem

nosa dum ipse vixerit. ibi abbatem fore sancimusy

ad victum et substentationem fratrum inibi neo

famulantiuim cum casis sciliceta terris. vineisy

clmpisz pratisa pascuisy silvisa salectisp sationibusj

piscationibusy aquis aquarnmque decursibusa cum

amo Padiz Paritor molendinisa ripaticop paludibus p

montiblltuplaniciebuss diviso et non diviso. sor

lido et non sorlidoa redditibusa servis utriusque

sexuspaldionihus ct aldianisp seu districto ct omni